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l'oHKa CtaHgapT - YemnuoHat Poccuu, MepeeHcTBO 1 Bcepocuiickue copeBHOBaHMA No TpuaTtaoHy 19 asrycta 2022.xls

damunus, nma
92 CE/ZINBAHOB Erop

100 AHZPEEB Nasen
93 3AJIABLEB MBaH
97 MOUCEEHKO AHpapeii
98 ANNABAWH Apkagui
99 EPEMEEB AHTOH
87 PbIBAKOBA OkcaHa
90 MCKAHAAPOB PycnaH
83 BEJIO3EPLLEBA MapuHa
95 YNALLEB EBreHni
88 CEPEBPAKOBA YnbsaHa
94 CYLWKOB MBaH

109 CUMOOPOB AHgpeit
89 YYKCEEBA EKaTepuHa
96 ®EAOTOB Banepwui
86 HEYAEBA Bacunuca
84 BYPEHKO Buktopus

108 BATA Hukuta

Kny6

MNon
MyKumHa
My>KunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
KeHwwuHa
MyKunHa
MeHwwuHa
My»KunHa
MeHwwuHa
MyKumnHa
My»KunHa
eHwuHa
My»KunHa
KeHwuHa
MeHwmHa
MyKumHa

Kar Mo kar. Kean-a
MC
3MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC

MC

MC
KMC

Cy6beKTt PO
Yysawckasa Pecn.
KpacHoapcKkuit Kpai
CaHKT- MNeTepbypr
KpacHoapcKkuit Kpai
KpacHoapcKkmin Kpak
KpacHoapcKkuit Kpai
TiomeHcKas o6,
Pecn. bawKopToCTaH
Kuposckasn o6.
Pecn. Komu
Pecn. Komu
TiomeHcKas o6,
TiomeHcKas o6,
MepmcKnin Kpah
TiomeHcKas o6,
CBepanoBcKas 061.
TiomeHcKas o6,
TiomeHcKas o6,

Fopoa. MnasaHne T1 Benocunea T2

21:55
22:34
25:23
20:58
23:04
21:52
24:35
25:24
27:50
27:37
26:42
23:05
22:29
24:35
22:32
29:53
30:04
23:16

0:51
0:43
1:16
0:54
0:43
0:48
1:15
1:12
1:06
0:54
1:49
1:14
1:00
1:01
0:56
1:24
1:21
0:53

1:13:14
1:12:46
1:11:15
1:20:17
1:.22:14
1:22:01
1:20:10
1:23:56
1:24:30
1:27:50
1:26:22
1:32:55
1:36:20
1:36:27
1:43:53
1:35:59
1:40:54
2:20:02

0:40
0:52
0:55
0:50
0:45
0:46
1.08
1:25
0:50
0:45
1:04
0:52
0:41
1:06
0:55
1:03
1:00

ber
39:01
39:08
38:48
40:18
43:01
45:28
45:02
42:22
44:20
42:55
44:15
45:17
49:38
51:43
46:55
51:35
57:05

Bpemsa

2:15:43
2:16:05
2:17:39
2:23:18
2:29:48
2:30:57
2:32:12
2:34:21
2:38:37
2:40:04
2:40:13
2:43:26
2:50:09
2:54:54
2:55:13
2:59:57
3:10:27
Cowén



