

Гонка Стандарт - Чемпионат России, Первенство и Всеросийские соревнования по триатлону 19 августа 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Квал-я	Субъект РФ	Город.	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	92	СЕЛИВАНОВ Егор		Мужчина		MC		Чувашская Респ.		21:55	0:51	1:13:14	0:40	39:01	2:15:43
2	100	АНДРЕЕВ Павел		Мужчина		ЗМС		Красноярский край		22:34	0:43	1:12:46	0:52	39:08	2:16:05
3	93	ЗАЛАВЦЕВ Иван		Мужчина		MC		Санкт- Петербург		25:23	1:16	1:11:15	0:55	38:48	2:17:39
4	97	МОИСЕЕНКО Андрей		Мужчина		MC		Красноярский край		20:58	0:54	1:20:17	0:50	40:18	2:23:18
5	98	АЛЯВДИН Аркадий		Мужчина		KMC		Красноярский край		23:04	0:43	1:22:14	0:45	43:01	2:29:48
6	99	ЕРЕМЕЕВ Антон		Мужчина		KMC		Красноярский край		21:52	0:48	1:22:01	0:46	45:28	2:30:57
7	87	РЫБАКОВА Оксана		Женщина		MC		Тюменская обл.		24:35	1:15	1:20:10	1:08	45:02	2:32:12
8	90	ИСКАНДАРОВ Руслан		Мужчина		KMC		Респ. Башкортостан		25:24	1:12	1:23:56	1:25	42:22	2:34:21
9	83	БЕЛОЗЕРЦЕВА Марина		Женщина		MC		Кировская обл.		27:50	1:06	1:24:30	0:50	44:20	2:38:37
10	95	УЛЯШЕВ Евгений		Мужчина		MC		Респ. Коми		27:37	0:54	1:27:50	0:45	42:55	2:40:04
11	88	СЕРЕБРЯКОВА Ульяна		Женщина		KMC		Респ. Коми		26:42	1:49	1:26:22	1:04	44:15	2:40:13
12	94	СУШКОВ Иван		Мужчина		KMC		Тюменская обл.		23:05	1:14	1:32:55	0:52	45:17	2:43:26
13	109	СИДОРОВ Андрей		Мужчина	I			Тюменская обл.		22:29	1:00	1:36:20	0:41	49:38	2:50:09
14	89	ЧУКСЕЕВА Екатерина		Женщина		MC		Пермский край		24:35	1:01	1:36:27	1:06	51:43	2:54:54
15	96	ФЕДОТОВ Валерий		Мужчина	I			Тюменская обл.		22:32	0:56	1:43:53	0:55	46:55	2:55:13
16	86	НЕЧАЕВА Василиса		Женщина		MC		Свердловская обл.		29:53	1:24	1:35:59	1:03	51:35	2:59:57
17	84	БУРЕНКО Виктория		Женщина		KMC		Тюменская обл.		30:04	1:21	1:40:54	1:00	57:05	3:10:27
-	108	ВАГА Никита		Мужчина	I			Тюменская обл.		23:16	0:53	2:20:02			Сошёл